Direction: LA GLACERIE MARETTES v

©® Departure on 03/12/2026 between 5:39 and 0:00

0

Timetable

SCHUMAN &
Cherbourg-en-Cotentin
SCHUMAN-

DELAVILLE &
Cherbourg-en-Cotentin
CHERBOURG-

GARE &
Cherbourg-en-Cotentin
JARDIN PUBLIC &
Cherbourg-en-Cotentin
BOSQUET DU

ROULE &
Cherbourg-en-Cotentin

OCTROI DU

ROULE &
Cherbourg-en-Cotentin
LE STADE RN13

&
Cherbourg-en-Cotentin

LA RUCHE &
Cherbourg-en-Cotentin

BEAUSEJOUR &
Cherbourg-en-Cotentin

MONTMARTRE &
Cherbourg-en-Cotentin

ST-EXUPERY &
Cherbourg-en-Cotentin

COLLEGE ZOLA &
Cherbourg-en-Cotentin

GENDARMERIE &
Cherbourg-en-Cotentin

SCHWEITZER &
Cherbourg-en-Cotentin
CHAPELLE ST
MICHEL &
Cherbourg-en-Cotentin

DEBUSSY &
Cherbourg-en-Cotentin

5:45

5:46

5:48

5:49

5:50

5:52

5:53

5:53

5:53

5:54

5EDD

555

5:57

5:58

6:15

6:16

6:18

6:19

6:20

6:22

6:23

6:23

6:23

6:24

6:28

6:45

6:46

6:48

6:49

6:50

6:52

6:53

6:53

6:53

6:54

6:55

6:55

6:57

6:58

7:10

7:20

7:20

7:21

7:23

7:25

7:31

7:32

7:34

7:35

7:36

7:38

7:39

7:39

7:40

7:41

7:41

7:42

7:44

7:46

8:00

8:01

8:01

8:02

8:04

8:06

8:11

8:12

8:14

8:15

8:16

8:18

8:19

8:19

8:20

8:21

8:21

8:22

8:24

8:26

8:40

8:40

8:41

8:43

8:45

8:48

8:49

8:51

8:52

8:53

8:55

8:56

8:56

8:57

8:58

8:58

8:59

9:01

9:03

9:08

9:09

9:11

9:12

9:13

9:15

9:16

9:16

9:17

9:17

9:18

9:19

9:20

9:22

Cap Cotentin

9:40

9:42

9:48

9:49

OS]

9:52

9:53

9:55

9:56

9:56

9:57

9:57

9:58

9:59

10:00

10:02

10:02

10:06

10:08

10:09

10:11

10:12

10:13

10:15

10:16

10:16

10:17

10:17

10:18

10:19

10:20

10:22

10:22

10:26

10:28

10:29

10:31

10:32

10:33

10:35

10:36

10:36

10:37

10:37

10:38

10:39

10:40

10:42

10:42

10:46

10:48

10:49

10:51

10:52

10:53

10:55

10:56

10:56

10:57

10:57

10:58

10:59

11:00

11:02

11:02

11:06

11:08

11:09

11:11

11:12

11:13

11:15

11:16

11:16

11:17

11:17

11:18

11:19

11:20

11:22

11:22

11:26

11:28

11:29

11:31

11:32

11:33

11:35

11:36

11:36

11:37

11:37

11:38

11:39

11:40

11:42

11:42

11:46

11:48

11:49

11:51

11:52

11:53

11:55

11:56

11:56

11:57

11:.57

11:58

11:59

12:00

12:02

12:02

12:06

12:08

12:09

12:11

12:12

12:13

12:15

12:16

12:16

12:17

12:18

12:18

12:19

12:21

12:23

12:22

12:26

12:28

12:29

12:31

12:32

12:33

12:35

12:36

12:36

12:37

12:38

12:38

12:39

12:41

12:43

12:42

12:46

12:48

12:49

12:51

12:52

12:53

12:55

12:56

12:56

12:57

12:58

12:58

12:59

13:01

13:03

13:02

13:06

13:08

13:09

13:11

13:12

13:13

13:15

13:16

13:16

13:17

13:18

13:18

13:19

13:21

13:23

13:22

13:26

13:28

13:29

13:31

13:32

13:33

13:35

13:36

13:36

13:37

13:38

13:38

13:39

13:41

13:43

13:42

13:46

13:48

13:49

13:51

13:52

13:53

13:55

13:56

13:56

13:57

13:58

13:58

13:59

14:01

14:03

14:02

14:06

14:08

14:09

14:11

14:12

14:13

14:15

14:16

14:16

14:17

14:18

14:18

14:19

14:21

14:23


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69b24aba761bf2.01730072.html#

CURIE &
Cherbourg-en-Cotentin 5:50 6:29 6:59 7:26 7:47 ]:07 ]:27 R:46 9:04 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24

RENARDIERES G. 6:00 6:30
Cherbourg-en-Cotentin

7:00 7:27 7:48 8:08 8:28 8:47 9:05 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25

LA LOGE & ~ 6:00  6:30
Cherbourg-en-Cotentin

7:00 7:27 7:48 8:08 8:28 8:47 9:05 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25

GENETS & 602 6:32
Cherbourg-en-Cotentin

7:02 7:29 7:50 8:10 8:30 8:49 9:07 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27

LE BOCAGE & 602 6:32
Cherbourg-en-Cotentin

CENTRE

() COMMERCIAL & 6:03 6:33 7:03 7:30 7:51 8:11 8:31 8:50 9:08 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28
Cherbourg-en-Cotentin

MARETTES & . 6:04 6:34 7:05 7:32 7:53 8:13 8:33 8:52 9:10 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30
Cherbourg-en-Cotentin N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

7:02 7:29 7:50 8:10 8:30 8:49 9:07 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27

@ Entry only
@ Exit only



