


 Direction: **LA GLACERIE MARETTES** ▾

**Disruptions** (On going)

 [LIGNE 1A-1B-A1-A2 : modification des horaires](#)
[Ligne 4 : Travaux rue Henri Cornat à La Glacerie](#)
**Departure on 05/02/2026 between 5:39 and 0:00**
**Timetable**

	<b>SCHUMAN</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:39 ↗	6:09 ↗	6:39 ↗	7:04 ↗	7:24 ↗	7:44 ↗	8:04 ↗	8:24 ↗	8:42 ↗	9:02 ↗	9:22 ↗	9:42 ↗	10:02 ↗	10:22 ↗	10:42 ↗	11:02 ↗	11:22 ↗	11:42 ↗	12:02 ↗	12:22 ↗	12:42 ↗	13:02 ↗	13:22 ↗	13:42 ↗	14:02 ↗
	<b>SCHUMAN-DELAVILLE</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:43	6:13	6:43	7:08	7:28	7:48	8:08	8:28	8:46	9:06	9:26	9:46	10:06	10:26	10:46	11:06	11:26	11:46	12:06	12:26	12:46	13:06	13:26	13:46	14:06
	<b>CHERBOURG-GARE</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:45	6:15	6:45	7:10	7:30	7:50	8:10	8:30	8:48	9:08	9:28	9:48	10:08	10:28	10:48	11:08	11:28	11:48	12:08	12:28	12:48	13:08	13:28	13:48	14:08
	<b>JARDIN PUBLIC</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:46	6:16	6:46	7:11	7:31	7:51	8:11	8:31	8:49	9:09	9:29	9:49	10:09	10:29	10:49	11:09	11:29	11:49	12:09	12:29	12:49	13:09	13:29	13:49	14:09
	<b>BOSQUET DU ROULE</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:48	6:18	6:48	7:13	7:33	7:53	8:13	8:33	8:51	9:11	9:31	9:51	10:11	10:31	10:51	11:11	11:31	11:51	12:11	12:31	12:51	13:11	13:31	13:51	14:11
	<b>OCTROI DU ROULE</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:49	6:19	6:49	7:14	7:34	7:54	8:14	8:34	8:52	9:12	9:32	9:52	10:12	10:32	10:52	11:12	11:32	11:52	12:12	12:32	12:52	13:12	13:32	13:52	14:12
	<b>LE STADE RN13</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:50	6:20	6:50	7:15	7:35	7:55	8:15	8:35	8:53	9:13	9:33	9:53	10:13	10:33	10:53	11:13	11:33	11:53	12:13	12:33	12:53	13:13	13:33	13:53	14:13
	<b>LA RUCHE</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:52	6:22	6:52	7:17	7:37	7:57	8:17	8:37	8:55	9:15	9:35	9:55	10:15	10:35	10:55	11:15	11:35	11:55	12:15	12:35	12:55	13:15	13:35	13:55	14:15
	<b>BEAUSEJOUR</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:53	6:23	6:53	7:18	7:38	7:58	8:18	8:38	8:56	9:16	9:36	9:56	10:16	10:36	10:56	11:16	11:36	11:56	12:16	12:36	12:56	13:16	13:36	13:56	14:16
	<b>MONTMARTRE</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:53	6:23	6:53	7:18	7:38	7:58	8:18	8:38	8:56	9:16	9:36	9:56	10:16	10:36	10:56	11:16	11:36	11:56	12:16	12:36	12:56	13:16	13:36	13:56	14:16
	<b>ST-EXUPERY</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:53	6:23	6:53	7:19	7:39	7:59	8:19	8:39	8:57	9:17	9:37	9:57	10:17	10:37	10:57	11:17	11:37	11:57	12:17	12:37	12:57	13:17	13:37	13:57	14:17
	<b>COLLEGE ZOLA</b> Cherbourg-en-Cotentin	5:54	6:24	6:54	7:19	7:39	7:59	8:19	8:39	8:57	9:17	9:37	9:57	10:17	10:37	10:57	11:17	11:37	11:57	12:17	12:37	12:57	13:17	13:37	13:57	14:17

	<b>GENDARMERIE</b>  Cherbourg-en-Cotentin	5:55	6:25	6:55	7:20	7:40	8:00	8:20	8:40	8:58	9:18	9:38	9:58	10:18	10:38	10:58	11:18	11:38	11:58	12:18	12:38	12:58	13:18	13:38	13:58	14:18
	<b>SCHWEITZER</b>  Cherbourg-en-Cotentin	5:55	6:25	6:55	7:21	7:41	8:01	8:21	8:41	8:59	9:19	9:39	9:59	10:19	10:39	10:59	11:19	11:39	11:59	12:19	12:39	12:59	13:19	13:39	13:59	14:19
	<b>CHAPELLE ST MICHEL</b>  Cherbourg-en-Cotentin	5:57	6:27	6:57	7:22	7:42	8:02	8:22	8:42	9:00	9:20	9:40	10:00	10:20	10:40	11:00	11:20	11:40	12:00	12:20	12:40	13:00	13:20	13:40	14:00	14:20
	<b>DEBUSSY</b>  Cherbourg-en-Cotentin	5:58	6:28	6:58	7:24	7:44	8:04	8:24	8:44	9:02	9:22	9:42	10:02	10:22	10:42	11:02	11:22	11:42	12:02	12:22	12:42	13:02	13:22	13:42	14:02	14:22
	<b>CURIE</b>  Cherbourg-en-Cotentin	5:59	6:29	6:59	7:25	7:45	8:05	8:25	8:45	9:03	9:23	9:43	10:03	10:23	10:43	11:03	11:23	11:43	12:03	12:23	12:43	13:03	13:23	13:43	14:03	14:23
	<b>RENARDIERES</b>  Cherbourg-en-Cotentin	6:00	6:30	7:00	7:26	7:46	8:06	8:26	8:46	9:04	9:24	9:44	10:04	10:24	10:44	11:04	11:24	11:44	12:04	12:24	12:44	13:04	13:24	13:44	14:04	14:24
	<b>LA LOGE</b>  Cherbourg-en-Cotentin	6:00	6:30	7:00	7:26	7:46	8:06	8:26	8:46	9:04	9:24	9:44	10:04	10:24	10:44	11:04	11:24	11:44	12:04	12:24	12:44	13:04	13:24	13:44	14:04	14:24
	<b>GENETS</b>  Cherbourg-en-Cotentin	6:02	6:32	7:02	7:28	7:48	8:08	8:28	8:48	9:06	9:26	9:46	10:06	10:26	10:46	11:06	11:26	11:46	12:06	12:26	12:46	13:06	13:26	13:46	14:06	14:26
	<b>LE BOCAGE</b>  Cherbourg-en-Cotentin	6:02	6:32	7:02	7:28	7:48	8:08	8:28	8:48	9:06	9:26	9:46	10:06	10:26	10:46	11:06	11:26	11:46	12:06	12:26	12:46	13:06	13:26	13:46	14:06	14:26
	<b>CENTRE COMMERCIAL</b>  Cherbourg-en-Cotentin	6:03	6:33	7:03	7:29	7:49	8:09	8:29	8:49	9:07	9:27	9:47	10:07	10:27	10:47	11:07	11:27	11:47	12:07	12:27	12:47	13:07	13:27	13:47	14:07	14:27
	<b>MARETTES</b>  Cherbourg-en-Cotentin	6:04 ↓	6:34 ↓	7:05 ↓	7:31 ↓	7:51 ↓	8:11 ↓	8:31 ↓	8:51 ↓	9:09 ↓	9:29 ↓	9:49 ↓	10:09 ↓	10:29 ↓	10:49 ↓	11:09 ↓	11:29 ↓	11:49 ↓	12:09 ↓	12:29 ↓	12:49 ↓	13:09 ↓	13:29 ↓	13:49 ↓	14:09 ↓	14:29 ↓

 Entry only

 Exit only